
 

 

UCHWAŁA NR VIII/43/2015 

RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIEŚCIE NAD PILICĄ 

z dnia 7 maja 2015 r. 

w sprawie ustalenia liczby punktów sprzedaży napojów zawierających powyżej 4,5% alkoholu 

/z wyjątkiem piwa/ przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży oraz w miejscu sprzedaży, 

zasad usytuowania miejsc sprzedaży tych napojów i warunków sprzedaży tych napojów 

Na podstawie art.12 ust.1 i 2 ustawy z dnia 26 października 1982 roku o wychowaniu w trzeźwości 

i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz.U. Nr 35, poz. 230, z późn. zmianami) RADA MIEJSKA W NOWYM 

MIEŚCIE NAD PILICĄ uchwala co następuje; 

§ 1. Ustala się dla terenu Miasta i Gminy Nowe Miasto nad Pilicą 50 punktów sprzedaży napojów 

alkoholowych zawierających powyżej 4,5% alkoholu /z wyjątkiem piwa/przeznaczonych do spożycia poza 

miejscem sprzedaży jak i w miejscu sprzedaży. 

§ 2. Ustalając usytuowanie wszystkich punktów sprzedaży alkoholu/łącznie z punktami sprzedaży piwa/ 

przeznaczonych do spożycia zarówno w miejscu jak i poza miejscem sprzedaży, przyjmuje się zasadę, że punkt 

taki nie może być zlokalizowany w bezpośrednim sąsiedztwie takich budynków jak kościół, placówka 

edukacyjna (szkoła, przedszkole), ośrodek opiekuńczo-wychowawczy, dom opieki społecznej, hospicjum, 

placówka medyczna i ośrodek szkoleniowy. 

§ 3. Zabrania się sprzedaży, podawania i spożywania napojów alkoholowych na terenach, w miejscach 

i obiektach określonych w ustawie, 

§ 4. Ustala się następujące warunki sprzedaży, podawania i spożywania napojów alkoholowych: • 

Sprzedaży i podawania napojów alkoholowych nie można dokonywać w barach mlecznych i handlu 

obwoźnym, • Punkty sprzedaży alkoholu do konsumpcji na miejscu /oprócz piwa/ nie mogą być usytuowane 

w lokalach o powierzchni handlowej mniejszej niż 30 m2 i nie posiadających toalety, • Podmioty prowadzące 

sprzedaż napojów alkoholowych na podstawie zezwolenia wydanego przez organ Gminy są obowiązane do 

ścisłego przestrzegania zakazów, nakazów i ograniczeń wynikających z przepisów prawa. Ponadto zobowiązuje 

się do wywieszenia w punkcie sprzedaży i podawania napojów alkoholowych: • Informacji o ustawowym 

zakazie sprzedaży i podawania napojów alkoholowych nietrzeźwym, nieletnim, na kredyt lub pod zastaw, • 

Widocznej, czytelnej i estetycznej tablicy o szkodliwości spożywania alkoholu, • Informacji o jednostce do 

której można zgłaszać skargi i wnioski dotyczące sprzedaży alkoholu. 

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy w Nowym Mieście nad Pilicą. 

§ 6. Traci moc Uchwała Nr XXXV/206/2001 Rady Miasta i Gminy w Nowym Mieście nad Pilicą z dnia 

23 listopada 2001 roku w sprawie ustalenia liczby punktów sprzedaży napojów zawierających powyżej 4,5% 

alkoholu /z wyjątkiem piwa/ przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży, zasad usytuowania miejsc 

sprzedaży napojów alkoholowych i warunków sprzedaży tych napojów. 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 17 czerwca 2015 r.

Poz. 5551



§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego i podlega podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej: 

mgr Tomasz Pietrucha 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5551


		2015-06-17T15:08:02+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




